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  Végétal Tendance4 Végétal Tendance  5-   Plantes vivantes en hydroculture Plantes vivantes en hydroculture    -

S. pictus 'Trebie'

VariétéRéférence

1SCPTHA05 25cm 15/19 20 CHF

H

P. scandens

VariétéRéférence Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Prix HT

1PHSCHA10 25cm 15cm

15cm

15cm

15/19 15 CHF

H

P. scandens 'Brasil'

VariétéRéférence

1PHGBBP10 25cm 15/19 20 CHF

H

P. 'Metal Green'

VariétéRéférence

1PHMGHA10 25cm 15/19 25 CHF

H

PHILODENDRON SCANDENS

SCINDAPSUS PICTUS ‘TREBIE’

L

L

L

15cm

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Aglaonema 'Christina'

VariétéRéférence

1AGCHBP10 40cm 15/19 30 CHF

H

Aglaonema 'Cutlass'

VariétéRéférence

1AGCUBP10 35cm 15/19 30 CHF

H

Aglaonema 'Freedman'

VariétéRéférence

1AGFRTU12 65cm 18/19 125 CHF

H

Aglaonema 'Maria'

VariétéRéférence

1AGMABP10 40cm 15/19 30 CHF

H

Aglaonema 'Stripes'

Aglaonema 'Silver Bay'

Variété

Variété

Référence

Référence

1AGSTBP15

1AGSBBP20

70cm

50cm

18/19

15/19

55 CHF

50 CHF

H

H

AGLAONEMA COMMUTATUM

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

15cm

25cm

50cm

20cm

35cm

30cm

L

L

L

L

L

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT



  Végétal Tendance6 Végétal Tendance  7-   Plantes vivantes en hydroculture Plantes vivantes en hydroculture    -

F. cyathistipula

VariétéRéférence

1FICY2T05 110cm 22/19 110CHF

H

C. r. 'Wavestar'

CALATHEA RUFIBARBA ‘WAVESTAR’

VariétéRéférence

1CARUBP10 90cm 18/19 80 CHF

H

S. 'Sensation'

SPATHIPHYLLUM ‘SENSATION’

VariétéRéférence

1SPSEBP28 50cm 25/19 150 CHF

FICUS CYATHISTIPULA

Pot Ø/HH

Pot Ø/H

Pot Ø/H

45cm

35cm

55cm

L

L

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

F. e. 'Abidjan' (70)

F. e. 'Robusta'

1FIEABU25

1FIERBU25

70cm

70cm

VariétéRéférence

22/19 170 CHF

H

VariétéRéférence

22/19 170 CHF

H

F. e. 'Robusta'

VariétéRéférence

1FIER1T06 70cm 15/19 30 CHF

H

F. e. 'Robusta'

F. e. 'Robusta'

Variété

Variété

Référence

Référence

1FIER1T12

1FIER3T02

115cm

110cm

18/19

22/19

60 CHF

125 CHF

H

H

FICUS ELASTICA

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

50cm

50cm

25cm

30cm

45cm

L

L

L

L

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT



  Végétal Tendance8 Végétal Tendance  9-   Plantes vivantes en hydroculture Plantes vivantes en hydroculture    -

D. fragrans 'Janet Craig'

D. fragrans 'Janet Craig'

D. fragrans 'Janet Craig'

D. fragrans 'Janet Craig'

1DRJG2K10

1DRJG2S10

1DRJG3S10

1DRJG3S20

45cm

80cm

100cm

135cm

15/19

15/19

15/19

18/19

20 CHF

40 CHF

65 CHF

100 CHF

VariétéRéférence H

Variété

Variété

Variété

Référence

Référence

Référence

H

H

H

DRACAENA FRAGRANS
‘JANET CRAIG’

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

25cm

35cm

35cm

35cm

L

L

L

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT

D. fragrans 'Lemon  Lime'

D. fragrans 'Lemon  Lime'

D. fragrans 'Lemon  Lime'

D. fragrans 'Lemon  Lime'

1DRLL2K10

1DRLL2S10

1DRLL3S10

1DRLL3S20

40cm

90cm

100cm

140cm

15/19

15/19

15/19

18/19

20 CHF

40 CHF

60 CHF

100 CHF

VariétéRéférence H

Variété

Variété

Variété

Référence

Référence

Référence

H

H

H

DRACAENA FRAGRANS 
‘LEMON LIME’

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

20cm

35cm

30cm

40cm

L

L

L

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT



  Végétal Tendance10 Végétal Tendance  11-   Plantes vivantes en hydroculture Plantes vivantes en hydroculture    -

M. deliciosa

VariétéRéférence

1MODEMK10 135cm 28/19 235 CHF

H

MONSTERA OBLIQUA

MONSTERA DELICIOSA

M. obliqua

VariétéRéférence

1MOOBBP10 25cm 15/19 35 CHF

H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

60cm

L

25cm

L

Prix HT

Prix HT

Z. zamiifolia

S. 'Sensation'

SPATHIPHYLLUM ‘SENSATION’

Variété

Variété

Référence

Référence

1ZAMITU10

1SPSEBP28

45cm

50cm

18/19

25/19

70 CHF

150 CHF

H

H

S. c. 'Spikes'

SANSEVIERIA CYLINDRICA ‘SPIKES’

VariétéRéférence

2SASPBP10 45cm 13/12 25 CHF

H

ZAMIOCULCAS ZAMIIFOLIA

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

55cm

L

15cm

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

25cm

L



  Végétal Tendance12 Végétal Tendance  13-   Plantes vivantes en hydroculture Plantes vivantes en hydroculture    -

S. a. 'Compacta' (65)

S. a. 'Compacta' (110-120)

1SCAR2T10

1SCAR3T10

65cm

110cm

VariétéRéférence

15/19 35 CHF

H

VariétéRéférence

18/19 80 CHF

H

SCHEFFLERA ARBORICOLA 
‘COMPACTA’

Pot Ø/H

Pot Ø/H

30cm

35cm

L

L

Prix HT

Prix HT

S. a. 'Gold Capella' (110-120)

S. a. 'Gold Capella' (130-150)

Variété

Variété

Référence

Référence

1SCGC3T10

1SCGC5T10

120cm

140cm

18/19

28/19

80 CHF

170 CHF

H

H

SCHEFFLERA ARBORICOLA 
‘GOLD CAPELLA’

Pot Ø/H

Pot Ø/H

35cm

50cm

L

L

Prix HT

Prix HT



  Végétal Tendance14 Végétal Tendance  15-   Plantes vivantes en hydroculture Plantes vivantes en hydroculture    -

STRELITZIA NICOLAI

S. 'Aureum'

S. nicolai

S. 'Golden'

S. nicolai

SCINDAPSUS (EPIPREMNUM)

Variété

Variété

Variété

Variété

Référence

Référence

Référence

Référence

1SCAUHA10

1STNI2T05

1SCGPHA10

1STNI3T10

25cm

100cm

25cm

100cm

15/19

22/19

15/19

28/19

15 CHF

100 CHF

20 CHF

165 CHF

H

H

H

H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

40cm

50cm

L

L

15cm

15cm

L

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Kentia (Howea) forsteriana

Kentia (Howea) forsteriana

1KEFO5T10

1KEFO5T20

100cm

120cm

18/19

18/19

120 CHF

130 CHF

VariétéRéférence H

VariétéRéférence H

KENTIA (HOWEA) 
FORSTERIANA

Pot Ø/H

Pot Ø/H

50cm

55cm

L

L

Prix HT

Prix HT



  Végétal Tendance16 Végétal Tendance  17-   Plantes vivantes en hydroculture Plantes vivantes en hydroculture    -

F. m. 'Compacta'

F. b. 'Alii'

F. m. 'Compacta'

F. b. 'Alii'

F. m. 'Compacta'

FICUS MICROCARPA ‘COMPACTA’

Variété

Variété

Variété

Variété

Variété

Référence

Référence

Référence

Référence

Référence

1FIMCSS05

1FIAL1T30

1FIMCSS06

1FIAL1T40

1FIMCSS18

80cm

110cm

110cm

140cm

140cm

22/19

18/19

25/19

22/19

28/19

150 CHF

65 CHF

170 CHF

105 CHF

225 CHF

H

H

H

H

H

FICUS
BINNENDIJKII ‘ALII’

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

35cm

45cm

L

L

35cm

45cm

40cm

L

L

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT

A. lobbianus

S. 'Mont Blanc'

AESCHYNANTHUS LOBBIANUS

SPATHIPHYLLUM

Variété

Variété

Référence

Référence

1AELOHA01

1SPMBBP10

25cm

45cm

15/19

15/19

25 CHF

30 CHF

H

H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

20cm

L

Prix HT

Prix HT

Y. elephantipes

Y. elephantipes

YUCCA ELEPHANTIPES

VariétéRéférence

1YUCC2S10

1YUCC3S10

90cm

130cm

15/19

22/19

60 CHF

120 CHF

H Pot Ø/H

35cm

40cm

L Prix HT



  Végétal Tendance18 Végétal Tendance  19-   Plantes vivantes en hydroculture Plantes vivantes en hydroculture    -

F. b. 'Danielle'

VariétéRéférence

1FIDA1T30 110cm 22/19 75 CHF

H

FICUS BENJAMINA 
‘DANIELLE’

Pot Ø/H

35cm

L Prix HT

A. 'Sierra'

A. 'Sweet Dream'

Variété

Variété

Référence

Référence

1ANSIBP05

1ANSDBP01

45cm

45cm

15/19

15/19

40 CHF

40 CHF

H

H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

20cm

25cm

L

L

Prix HT

Prix HT

ANTHURIUM 
ANDRAEANUM

S. zeylanica

S. zeylanica

SANSEVIERIA ZEYLANICA

Variété

Variété

Référence

Référence

1SAZEBP05

1SAZETU14

45cm

65cm

15/19

15/19

30 CHF

40 CHF

H

H

S. t. 'Laurentii'

S. t. 'Laurentii'

Variété

Variété

Référence

Référence

1SALATU20

1SALATU10

55cm

80cm

18/19

22/19

55 CHF

70 CHF

H

H

SANSEVIERIA 
TRIFASCIATA ‘LAURENTII’

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

Pot Ø/H

18cm

25cm

L

L

15cm

15cm

L

L

Prix HT

Prix HT

Prix HT

Prix HT


